МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4067

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 21.12.2021 № 2252
«О назначении ответственного
за реализацию в муниципальном образовании городской округ Сургут государственной национальной
политики и мероприятий
по профилактике экстремизма»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением
Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.12.2021 № 2252            «О назначении ответственного за реализацию в муниципальном образовании городской округ Сургут государственной национальной политики
и мероприятий по профилактике экстремизма», следующее изменение:
в констатирующей части распоряжения слова «Указом Президента Российской Федерации от 29.05.2020 № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2024 № 1124
«Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации»».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                                   С.А. Агафонов

image1.wmf

oleObject1.bin